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KTS KTS13000 (demo NEW)

13-Tonnen-Forstanhanger mit hydraulischem Ladekran

Parameters

Name

Max. Allowed Weight
Ladebereich
Gewicht

min. PS

Rader

Breite

Hoéhe

Beschreibung

Der Preis beinhaltet die folgenden Optionen:
Hydraulischer Radantrieb (BB5) + Druckluftbremse auf 2 Radern
Standard-Fahrgestellrahmen (Profil $200 \times 100 \times 8\ mm$)
Skandinavische Deichsel (Untenanhangung)
Zapfwellenbetriebene Hydraulikpumpe

Verstellbare Stitzwinde mit Kurbel

Motorsagenhalter / Werkzeugkiste

Teleskopierbare Rahmenverlangerung

Bereifung 600/50-22.5 Traction, verstarkte Felgen

Klappbare Heckleuchtenkonsole

Standardfarben: Rot/Schwarz

KTS 860 Kran

Standard-Kransaule fir 8,6 m Ausleger

Niederdrucksteuerung (Servosteuerung) fir Hydagent
Holzgreifer $0.25\ m~2$ aus STRENX 700 Stahl

Seilwinde mit Funkfernsteuerung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/k190-12261

Einheit
13000 kg
2.35 m?
3110 kg
110 hp
500/50x17 .
2180 mm

3100 mm
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2 LED-Arbeitsscheinwerfer am Kranarm

2 Schlauchbruchsicherungsventile
3-Punkt-Adapter (verstarkte Stutzbeine)
Rotator Typ GR55MF

Rotatorgelenk BR40-ADer KTS13000 ist ein stabiler und leistungsstarker Forstanhanger mit einer Tragfahigkeit von 13,0 Tonnen. Er ist mit
einem Doppelrahmen ausgestattet, der zusatzliche Stabilitat bietet und schwere Lasten in der Forstwirtschaft problemlos bewaltigt. Mit einer

Ladeflache von 2,80 m? und der Option eines 7,5-Meter-Kranes lasst sich der Anhanger flexibel an die jeweiligen Anforderungen anpassen.



