



## KTS KTS13000 (demo NEW)

13-Tonnen-Forstanhänger mit hydraulischem Ladekran



### Haupt stammsitz

Agrohof Kft.  
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

### Vertrieb

+49 1525 1744472  
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/k190-12261>



### Parameters

Name	Einheit
Max. Allowed Weight	13000 kg
Ladebereich	2.35 m <sup>2</sup>
Gewicht	3110 kg
min. PS	110 hp
Räder	500/50x17 .
Breite	2180 mm
Höhe	3100 mm

### Beschreibung

**Der Preis beinhaltet die folgenden Optionen:**

Hydraulischer Radantrieb (BB5) + Druckluftbremse auf 2 Rädern

Standard-Fahrgestellrahmen (Profil \$200 \times 100 \times 8\ mm\$)

Skandinavische Deichsel (Unteranhängung)

Zapfwellenbetriebene Hydraulikpumpe

Verstellbare Stützwinde mit Kurbel

Motorsägenhalter / Werkzeugkiste

Teleskopierbare Rahmenverlängerung

Bereifung 600/50-22.5 Traction, verstärkte Felgen

Klappbare Heckleuchtenkonsole

Standardfarben: Rot/Schwarz

KTS 860 Kran

Standard-Kransäule für 8,6 m Ausleger

Niederdrucksteuerung (Servosteuerung) für Hydagent

Holzgreifer \$0.25\ m^2\$ aus STRENX 700 Stahl

Seilwinde mit Funkfernsteuerung



2 LED-Arbeitsscheinwerfer am Kranarm

2 Schlauchbruchsicherungsventile

3-Punkt-Adapter (verstärkte Stützbeine)

Rotator Typ GR55MF

Rotatorgelenk BR40-ADer KTS13000 ist ein stabiler und leistungsstarker Forstanhänger mit einer Tragfähigkeit von 13,0 Tonnen. Er ist mit einem Doppelrahmen ausgestattet, der zusätzliche Stabilität bietet und schwere Lasten in der Forstwirtschaft problemlos bewältigt. Mit einer Ladefläche von 2,80 m<sup>2</sup> und der Option eines 7,5-Meter-Kranes lässt sich der Anhänger flexibel an die jeweiligen Anforderungen anpassen.